จ้างเหมาก่อสร้างเพื่อปีนฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคใต้ (จำนวน ๔ 
จังหวัด) ปี๒๔๖๔ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอน บ่อหิน-เบตง ตอน๑ ระหว่าง กม.๑๑๔+๐๐๐-กม.๑๑๔+๑๔๐(RT.) 
ฯลฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชินวรยะลาก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ 
ผลิต) โดยเสนอราคา เปีนเงินท้ังส้ิน ๒,๙๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา